｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

馬偕學校財團法人馬偕醫學院 函

受文者：大同大學

發文字號：馬學高字第1110006653號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1111200690_1_海報.pdf)

本校高齡福祉科技研究所舉辦「馬偕醫學院高齡福祉科技

研究所參訪活動」，敬邀貴校師生踴躍報名參加，請查

照。

旨揭活動謹訂於111年9月1日至112年6月30日(每周一、
三、五，自選參訪日期)11:00-13:00，假馬偕醫學院第二教
研大樓5樓高齡福祉科技研究所辦理。
凡參與本活動即可獲得精美小禮物及校園餐盒體驗(免
費)。
本活動採線上報名，請於參訪日3天前完成報名，報名網
址：https://forms.office.com/r/SKk4dgE2Qy。
隨函檢附活動海報，敬請公告並請轉知貴校師生。

活動承辦人：鄧小姐02-26360303分機1573；電子信箱：
p00771-006@mmc.edu.tw；LINE帳號：@714gfjvb。

正本：各公私立大學校院

副本：本校高齡福祉科技研究所

校長  李 居 仁

地址：252-005新北市三芝區中正路三段46號
聯絡人：鄧心怡
電子信箱：P00771-006@mmc.edu.tw
聯絡電話：(02)2636-0303分機1573
傳真電話：(02)26367728

發文日期：
中華民國111年9月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/08
10:04:55

第1頁，共1頁

學生事務處 111/09/08

1110008389